1616775

Secretaria da Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

Ato de Homologação de Licitação

| De 04.11.2024

Referência: Processo nº E-20/001.003725/2024

Considerando a Licitação por Pregão Eletrônico: 

Item 1, perfazendo o valor total de R$ 396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil reais), que foi arrematado pela empresa PULSAR •

BRASIL TELECOMUNICACOES S.A. (14.560.935/0001-37).

Assim, conforme disposto em Atas, ADJUDICO e HOMOLOGO a Licitação por PREGÃO DPRJ Nº 90025/24, cujo 
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES,